様式第６号（第７条関係）

  令和  年  月  日

  美咲町長        様

申請者 防犯協力会委員

住 所

            自治会長

                      氏 名

                      電 話

（担当者氏名：         ）

                         （連絡先：          ）

 令和  年度美咲町防犯灯設置事業補助金実績報告書

令和  年  月  日付、美咲町指令 く第    号で決定通知のあっ

た 令和   年度美咲町防犯灯設置事業補助金に係る事業を実施したので、美

咲町防犯灯設置事業補助金交付要綱（平成１８年美咲町告示第４１号）第７条

の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 添付書類

  （ア） 実績報告書    １部

  （イ） 領収書（写し）  １部

  （ウ）  位置図      １部

  （エ） 完成写真      枚

  （オ） その他参考資料

実 績 報 告 書

１ 設置理由

２ 設置場所等

番

号
設 置 場 所

町道等

の区別

防犯灯

本体

設 置

ポール

   基 基

計

※位置図の番号と合致すること。

３ 設置完了年月日    令和  年  月  日

４ 領  収  額              円

５ その他